
Ý '

////4083/ Plenkovice, silnice a chodník
Číslo smlouvy objednatele: 805/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1437/2019

Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

IIV40831 Plenkoí'ice, silnice a chodník

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bmo IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 261 77 005
zapsaná v obchodním rejstříku ll Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556
zastoupena na základě plríé moci

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s Čí. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 7. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. 1'.

Zdůvodnění

· Nepotřebnost realizační dokumentace stavby, nepotřebnost geometrického plánu. Vzhledem k tomu, že zhotovitel
shledal, že k řádnému provedení stavby není třeba zpracování KDS, tak jak je uvedeno v SOD, nebyla tedy tato
dokumentace realizována. Při zaměření dokončené stavby bylo zjištěno, že stávající těleso silnice odpovídá
silničnímu pozemku vedeném v katastru nemovitostí, proto bylo dohodnuto, že geometrický plán nebude vyhotoven.

· Sanace trhlin a spár. V celé délce úseku se nachází podélné spáry po předchozích zásazích do komunikace (rýha
dešťové kanalizace a nového vodovodu) a několik příčných spár. Po odfřézování vozovky bylo dohodnuto prořezání
a zalití těchto spár a případných trhlin. V úseku km 4,199 až kin 4,290 (mírná zatáčka) byla šířka spáry až 1,5cm,
proto bylo dohodnuto odfrézování další vrstvy vozovky a sanování ACP.

· vaší výměra asfaltových ploch. Na základě geodetického zaměření byla zjištěna větší výměra položcné asfaltové
vrstvy oproti projektu. Rozdíl činí 279m'.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na zmčně ČI. VIT. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 2.899.190,77 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v pjatt1osti.

Dodatek Č. 1, který je nedílnou součástí srniouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel Ĺ vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



////40831 Plenkovice, silnice a chodník

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
stnluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č, 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dn, 1 2 '-'i7·· 2019

COLAS CZ,,:"a.s.

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



©.Aspe

3.6.1.8
Fŕnna: COLAS CZ, a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SŮS jmK TDK 1 - III/40831 Plenkůvice, silnice a chodník

I. Objekty SŮS jniK

I-Ostatní náklady

r

,ť 'Ĺ

ObjedAavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, as.
A

Základní cena: - r26 800,00 Kč

Cena celková: -26 800,00 KČ

DPH: -5 628,00 Kč

Cena s daní: -32 428,00 KČ

Měmé jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
-26 800,00 Kč

Vypracoval zadátú:

Datum mdání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídkv:

_ I



,4spe
3.6.1.8

Fima: COLAS CZ, as. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! $taľYba:

ObjeW
SŮS JíriK TDK I - III/40831 F1enk0Yic% Silnke a chodnik

" l. Objekty SŮS JhiK
l-Ostatní náklady :

Poř.í Položka
- (J

Týp Název
VŠeobecně konstrukee a práce

2 02943

Ej 029"5

OSTATKÝ POŽADAVKY -VYPRACOVÁNÍ RDS

Reařzační dokumentace stavby (dále jen Rl38 - popsáno v obchodních
podmínkách ,

C6TAT ?OŽADAVKY- GEOMETRICKÝ PLÁN
Ceometrické pláay - pc'µáňcŕ v ohchocSnich podmNkäch

O Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.eenz Celkem

KPL -I,ůôů 3 350,C0 -3 350,00

KPL -1,%0 23 450,00 -23 4$0,0C

-26 800,00

Celkem: 46 800,00

.



©A$pe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: í

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rou)očet:

SÚS JmK TDK Č. 1- III/40831 PIenkovíc% silnice a chodník

L Objekty SŮS JmK

SO 101 Komunikace

r

r

Objednavatd:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS Cz, as.

Základní cena: 426 926,10 Kč

Cena cdková: 426 926,10 Kč

DPH: 89 654,48 Kč

Cena s daní: 516 580,58 KČ

Měrné jednotky:

Päet měrných jednotek:
Nákkd na měrnou jednotku:

1,00
426 926,10 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

VypracoMl nabídkri:

Datum Yypr3covám nabídky":



©Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Stran±: 2

Stavbz:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SÚSJhiK TDKC l- III/4083F PleAkwice, silnice á chodník

l objekw SŮS JmK
SO 101 Kowunikace j

Poř.t PoloŽka
— l

Typ Název
Zemní práce

- MJ Počet MJ J.cma Celkem

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTÔVÝCA

- othézováM $oUča$Nho povrchu v průměrně tlo9ťe 100 mm včetně úprav
kcdem vpusá", šachet e šoupat
včetně oä/czů a likvidace vyNzcwäňého materiálu v režii zhotovitele,
zaměřeno nz stävbě a acad, viz příloha C3 D.1.1.2C vzoŕ0Yý p7ičný řez

182"0,07=]Z740 [A]

M3 12,740 965,00 12 294,10

1

- 5

Zemní práce 12 294,10

Komunihce

1 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KGM2

mnaZství 0,30 kg'm2, pod obrusnou wsh'u ACO11,
zaměřeno na $ta'.'be a acad, viz příloha č. C3situace, D.1.1.2C vzorový příčný Fez

279=2H,3H [Á]

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO ],OKG,'M2

MMEStVi 0,80 kglm2, pod podkladní vTsh'u ACP 1G", na odfrézovaný a očištěRý
pcdklad,
zaměí'eno na stavbě a acad, viz ?řl|(jka č. C3 sřtuace, D.1.1.2C vzorový příčný řez

>2=1 ?2,QCQ jA]

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

nová obrusná vrstva vozovky,
zaměřeno n2 stavbě a acad, víz p?l1oha č. C3 ätuace. D,1.12c vzorový příčný řez

279=279,QOC [A]

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACE' 16+. TL. 70MM

?oák|ad:li vrstva vozovky,

M2 279.000 !6,00 4464,CO

2 572223 M2 182,000 20,00 3 640,C0

3 574A33 M2 279,003 286,00 79794,00

574E66 M2 182,000 - 38790 70 434.00



A,pe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

Objekt:
RQu?očet:

SŮS JmK TDK Č. l - Ul/4Q33í Plenkovic% silMce a chodník
I. Objekty SŮS JmK

SO 101 Komunikace !
Poř.t PokŽka Typ . Název

zaměřéno na stavbě a acaá, viz příleha t C3 sáuaoe, Q1.1.2C vzorový příčný řez
182=182,0QCl :A]

S 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

v napojeni nové a stávajicI vč}zwky, viz ;joíčs. 919112,
zaměřena na stavbš 2 acad, viz příloha č. C3 situace,

932=932,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 932,000 112,00 1043$4,00

5 Komunikice 262 716,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

2 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 100MM

k poLC. 58920,
zaměřeno na stavbě a aead, viz př9oha č. C3 situace, D.1.12c vzorový příčný řez

932=932,000 [A]

Ostatní konstrukee a práce9

M 932,000 163,00 1519!6,00

151 916,00

Celkem: ' "426 926,10


